
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

     города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области  

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.    №  174-од 

О противодействии коррупции 

                  Во исполнение п.1.4. Перечня мероприятий ведомственной целевой программы 

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки 

Самарской области» на основании Положения о комиссии по противодействию 

коррупции, утвержденного приказом директора от 01.09.2018г. №84-од, решения Общего 

собрания работников (Протокол от 31.08.2018г. №1), согласованного с советом родителей 

(законных представителей) (Протокол от 01.09.2018г. №1), советом старшеклассников 

(Протокол от 01.09.2018г. №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений Бобкову А.А., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции с 02.09.2024г. сроком на 1 год в 

следующем составе: 

Председатель: 

Бобкова А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Заместитель председателя: 

Немова А.Н., председатель ПК, учитель русского языка и литературы; 

Секретарь: 

Федькина А.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

Члены комиссии: 

Краснова Л.В., член Управляющего совета школы; 

Погорелова И.Ю., заместитель директора по финансам. 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупционной деятельности 

школы на 2024-2025 учебный год. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»   

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова 

 

С приказом  ознакомлены:                                                                    А.А.Бобкова 

     

       

     

      

   

                                                       А.А.Федькина 

                                                       А.Н.Немова 

                                                       Л.В. Краснова  

                                                       И.Ю.Погорелова 

 

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619 


		2024-09-02T15:16:54+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




